Uchwata Nr XXXVII/197/2010 z dnia 29 wrzesnia 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Zyrzyn na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) - Rada Gminy, na wniosek Wéjta Gminy Zyrzyn, po zapoznaniu sie z
opinig i wnioskami Komisji Budzetowej, Dziatalnosci Gospodarczej i Mienia
Komunalnego uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale Nr XXX/175/2009 Rady Gminy Zyrzyn z dnia 16 grudnia 2009 r. w
sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2010 rok wprowadza sie nastepujace
zmiany:

1.W § 2 uchwaty dokonuje sie przesuniecia miedzy dziatami wydatkow
budzetowych biezgcych w wysokosci 15.000,00 zt zaplanowanych na
utrzymanie strazy z przeznaczeniem na remont budynku komunalnego w
Zyrzynie zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2.W § 5 uchwaty:

1) Zmienia sie zatacznik Nr 4 - "Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w
2010 r. - nie objetych programem wieloletnim" zgodnie z zatgqcznikiem Nr 2
do niniejszej uchwaty.

2) Zmienia sie zatacznik Nr 5 - "Limit wydatkéw na wieloletnie programy
inwestycyjne" zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

3.W § 6 uchwaty zmienia sie zatgcznik Nr 8 - "Wykaz dotacji realizowanych na
podstawie porozumien w roku 2010" zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XXXVII/197/2010
z dnia 29 wrzesnia 2010 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Symbol

Wydatki razem

Grupa 001

Dziat 700

Rozdz.70005

Dziat 750

Rozdz.75022

Nazwa
69.822,00

Wydatki biezace
. 56.743,00
Gminy

Wydatki biezace 56.743,00

wynagrodzenia i
3.200,00
pochodne

remonty 18.000,00

pozostate wydatki
o 35.543,00
biezace
Gospodarka
mieszkaniowa

Wydatki biezace
remonty

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wydatki biezace
remonty

Administracja
. 2.543,00
publiczna

Wydatki biezace 2.543,00

pozostate wydatki

. 2.543,00
biezace
Rady gmin (miast i
miast na prawach 2.543,00

powiatu)

Wydatki biezace 2.543,00

Zmniejszenie Zwiekszenie

69.822,00

56.743,00

56.743,00

15.000,00

16.500,00

25.243,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

2.543,00

2.543,00

2.543,00

2.543,00

2.543,00

Po zmianach

24.357.830,06

14.685.736,43

14.685.736,43

7.772.720,60

318.778,40

6.035.537,43

219.818,00

219.818,00
95.018,00

216.818,00

216.818,00
95.018,00

1.374.077,00

1.374.077,00

309.605,00

40.029,00

40.029,00



Dziat 754

Rozdz.75412

Dziat 801

Rozdz.80101

Rozdz.80110

pozostate wydatki
biezace

Bezpieczenstwo

publiczne i ochrona

przeciwpozarowa
Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki
biezace
Ochotnicze straze
pozarne

Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki
biezace

Oswiata i
wychowanie
Wydatki biezace

wynagrodzenia i
pochodne

remonty

pozostate wydatki
biezace

Szkoty podstawowe
Wydatki biezace

wynagrodzenia i
pochodne

remonty
pozostate wydatki
biezace

Gimnazja

Wydatki biezace

2.543,00

18.000,00

18.000,00
3.000,00

15.000,00

18.000,00

18.000,00
3.000,00

15.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2.500,00
2.500,00

2.500,00

7.500,00
7.500,00

2.543,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

10.000,00

7.000,00

1.500,00

1.500,00

9.500,00
9.500,00

7.000,00

1.500,00

1.000,00

500,00
500,00

40.029,00

168.502,00

168.502,00

7.350,00

119.160,00

118.718,00

118.718,00
7.350,00

89.376,00

7.884.837,00

7.884.837,00

5.795.289,00

59.860,00

2.029.688,00

3.876.339,00
3.876.339,00

3.077.915,00

42.579,00

755.845,00

1.721.242,00
1.721.242,00



Dziat 854

Rozdz.85495

Dziat 921

R0zdz.92195

Grupa 002

pozostate wydatki
biezace
Edukacyjna opieka
wychowawcza
Wydatki biezace

wynagrodzenia i
pochodne

pozostate wydatki
biezace

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace

wynagrodzenia i
pochodne
pozostate wydatki
biezace

Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

Wydatki biezace
remonty

pozostate wydatki
biezace

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace
remonty

pozostate wydatki
biezace

Wydatki majatkowe

Gminy
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

dotacje na inwestycje

7.500,00

11.200,00

11.200,00

3.200,00

8.000,00

11.200,00
11.200,00

3.200,00

8.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

13.079,00

13.079,00
13.079,00

500,00

11.200,00

11.200,00

8.000,00

3.200,00

11.200,00
11.200,00

8.000,00

3.200,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00

13.079,00

13.079,00

13.079,00

279.378,00

750.684,00

750.684,00

324.740,60

414.643,40

523.044,00
523.044,00

219.340,60

301.403,40

374.351,00

374.351,00
33.750,40

119.435,60

135.870,00
135.870,00
23.750,40

94.319,60

9.672.093,63

9.672.093,63
8.558.216,63

122.925,00



Dziat 600 Transport i tacznosc 13.079,00 13.079,00 1.066.687,00

Wydatki majatkowe 13.079,00 13.079,00 1.066.687,00
inwestycje J.S.T. 13.079,00 953.608,00
dotacje na inwestycje 13.079,00 113.079,00
Drogi publiczne

Rozdz.60014 i 13.079,00 113.079,00
powiatowe
Wydatki majatkowe 13.079,00 113.079,00
dotacje na inwestycje 13.079,00 113.079,00
Drogi publiczne

Rozdz.60016 ) 13.079,00 953.608,00
gminne
Wydatki majatkowe 13.079,00 953.608,00

inwestycje J.S.T. 13.079,00 953.608,00



Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr XXXVII/197/2010
z dnia 29 wrzesnia 2010 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2010 r.

nie objetych programem wieloletnim

Dziat
rozdziat

Ogotem
kwota

Nazwa
zadania

Przebudowa
sieci

010
01010

wodociggowej
i ) 55.000,00
w Zyrzynie na

ul. Tysigclecia i

ul. Polnej

010
01010

Budowa studni
. i 70.000,00
w Zyrzynie

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 107460L ul.
LeSna w m. 600

669.608,00
60016

Zyrzyn od km
0+000 do km
0+648,36-etap
I

Budowa drdg
na ul. Polnej
etap II w
600
60016

Zyrzynie i
_ 284.000,00
Parafiance do
hydroforni i
wykonanie

projektéw drog

Rozbudowa
921

222.854,07
92109

straznicy na

Srodki Fundusz
wiasne Ochrony
lacznie z Gruntow
kredytem Rolnych
55.000,00
70.000,00
346.921,00

184.000,00 100.000,00

45.592,00

Inne
srodki

322.687,0

177.262,0



potrzeby

Swietlicy

wiejskiej w

Kotlinach

Budowa boiska

0 nawierzchni 926

6 ] ) 320.000,12 124.225,00 195.775,1
trawiastej w 92695

Zyrzynie

Zakup lekkiego

samochodu 754

7 o 105.752,00 70.752,00 35.000,0(
pozarniczego 75412

dla OSP Osiny

Budowa

masztu do

radarowego 754

8 _ 29.304,00 29.304,00
pomiaru 75495

predkosci

pojazdéw

Ogotem zadania wiasne 1.756.518,19 925.794,00 100.000,00 730.824,1



Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr XXXVII/197/2010
z dnia 29 wrzesnia 2010 r.

Limit wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne

Program, jego
cel i zakres
zadania

inwestycyjnego

Budowa
infrastruktury
informatycznej
Gminy

Budowa
infrastruktury
edukacyjnej i
sportowej w
Zyrzynie

Realizacja
projektu
partnerskiego
"Wrota
Lubelszczyzny -
informatyzacja
administracji"

Realizacja
projektu

Dziat

Rozdziat

720
72095

801
80195

750
75023

630
63003

Zrédta finansowania

Ogétem Srodki
. wiasne p
wydatki ) Srodki UE
tacznie z
kredytem
taczne naktady finansowe
582.318,55 97.656,00 411.963,17

Naktady poniesione do konca 2009 r.
83.544,00
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
498.774,55 14.112,00 411.963,17
taczne naktady finansowe
10.558.771,84 4.711.011,48 4.970.596,31
Naktady poniesione do konca 2009 r.
288.937,00
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
6.108.675,89 1.995.712,00 3.496.019,31
Wysokos$¢ wydatkéow w roku budzetowym 2011
4.161.158,95 2.426.362,48 1.474.577,00
taczne naktady finansowe
7.778,75 7.778,75
Wysokos$¢ wydatkéow w roku budzetowym 2011
2.850,00 2.850,00
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2012
4.928,75 4.928,75

taczne naktady finansowe

bu
pal

87

61

26



partnerskiego
pn. "Utworzenie
petli rowerowej
na obszarze od
Kazimierskiego
do
Koztowieckiego
Parku
Krajobrazowego
jako
zintegrowanego,
innowacyjnego i
sieciowego
produktu
turystycznego"

Urzadzenie
Centréw
miejscowosci:
Jaworéw,
Skrudki i Zerdz

921
92109

Razem zadania wlasne

126.000,00 38.000,00 74.800,00 1

Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym 2011

30.000,00 9.000,00 17.850,00

Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2012

96.000,00 28.800,00 56.950,00 1

taczne naktady finansowe

380.000,00 155.000,00 180.000,00 4
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
300.000,00 75.000,00 180.000,00 4
Wysokos$¢ wydatkéow w roku budzetowym 2011
80.000,00 80.000,00
Ltaczne naktady finansowe
11.654.869,14 5.009.446,23 5.637.359,48 1.00¢
Naktady poniesione do konca 2009 r.
372.481,00
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
6.607.450,44 2.009.824,00 3.907.982,48 68¢
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2011
4.274.008,95 2.518.212,48 1.492.427,00 26:
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2012
100.928,75

33.728,75 56.950,00 1(



Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr XXXVII/197/2010

z dnia 29 wrzesnia 2010 r.

Wykaz dotacji realizowanych na podstawie porozumien w roku 2010

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianach

Wydatki razem
Dziat 600 Transportitacznosc¢
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja dla powiatu na
remont drogi powiatowej

UG ) 3.398
w Battowie - pomoc

finansowa

Dotacja dla powiatu na
UG remont drogi w Osinach -
pomoc finansowa

13.079 122.925
13.079 113.079
13.079 113.079

46.602
16.477 66.477



